
 

 

DATABÁZE výplatních otisků komerčních uživatelů Československa za období 1946 - 1992

(písmeno  U).

Výplatní razítko ve tvrau zoubkovaného obdélníku.

 

Příspěvek  na tomtro webu č.  4372.

Začíná stránkou č. 1535 - 1590.

Celkem 55 stran, odhadem cca 330 výplatních otisků pod písmenem U (+-). 

 

Průběžné a nepravidelné vkládání výplatních otisků pod dohlédacími poštami začínajícími na

písmeno "U" započne dne 28. 11. 2024 v 0.00 hod..

Vkládání zapošalo 27. 11. 2024 v 17:07 hod.

Vkládání zakončeno dne 2. 12. 2024 v 11:32 hod. 

Práce na tomto dílu Databáze skončeny dne 1. 12. 2024 v 12:55 hod.

 

Databáze obsahuje otisky, které jsou autorovi v době tvorby známy.

U některých záznamů mimopražských uživatelů výplatních strojů použity materiály z rukopisu

Katalogu výplatních otisků mimopražských uživatelů Československa 1946 - 1992 autorů L.

Janů/I. Leiš.

Návaznost na výplatní oisky strojů pod dohledem poštovní správy a pošt zančínající na

písmeno T. 

Satabáze se doplňuje průběžně a nepravidelně.

Barvy otisků neodpovídají originálům. 

Řda otisků je publikována v xeroxové černé barvě, oridginály jsou červené. Pokud měl otisk



jinou než povolenou červenou barvu (např. z důvodů nedosttaku červené barvy), tento fakt je

uveden v textu u otisku.

Omluva za nekvalitní otisky. 

Tento díl Databáze navazuje na předchozí část (písmeno T).

 Další část obsahuje výplatní otisky - písmeno V. 

Tento díl obsahuje výplatní otisky pod dohledem následujících pošt (pošty s PSČ se neuvádějí,

ty rozšiřují počet dohlédajících pošt):

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 2

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4 - KUNOVICE

UHERSKÝ BROD

UHERSKÝ BROD 1

UHERSKÝ OSTROH

UNIČOV

UNICOV (chybotisk)

ÚPICE

ÚSTÍ NAD LABEM

ÚSTÍ nad LABEM

ÚSTÍ NAD LABEM 1 (též menší vysoká písmena ve slově "nad")

ÚSTÍ nad LABEM 1

ÚSTÍ n. LABEM 1

__TÍ nad LABEM 1 (chybotisk - chybějící první dvě písmena pošty)



ÚSTÍ nad LABEM 1  chybotisk (obrácené denní razítko s názvem pošty)

ÚSTÍ nad LABEM 2

ÚSTÍ NAD LABEM 2

ÚSTÍ n./L. 2

ÚSTÍ n. LABEM 2

ÚSTÍ n ads LABEM 2

ÚSTÍ nad LABEM 3

ÚSTÍ NAD LABEM 3

ÚSTÍ NAD LABEM 5

ÚSTÍ n. LABEM 5

ÚSTÍ n. LABEM 7

ÚSTÍ NAD LABEM 7

ÚSTÍ nad LABEM 7

ÚSTÍ NAD LABEM 9

ÚSTÍ n. lABEM 9

ÚSTÍ nad LABEM 9

ÚSTÍ NAD LABEM 11

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

ÚSTÍ nad ORLICÍ 1

ÚVALY

   

 

  



pokračuje

 

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

 

 

U

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

 



    1535

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

 



   1536

   

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

 



    1537

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

 



   1538

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

 



    1539

 

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 2

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 2

 



    1540

 

 

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4 - UHERSKÉ

HRADIŠTĚ 4-KUNOVICE



 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4 - UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4-KUNOVICE

 

    1541

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ-KUNOVICE - UHERSKÉ HRADIŠTĚ 4

 



   1542

 

UHERSKÝ BROD

UHERSKÝ BROD

 



  1543

 

UHERSKÝ BROD

 



   1544

 

UHERSKÝ BROD 1

UHERSKÝ BROD 1

 



   1545

 

UHERSKÝ OSTROH

UHERSKÝ OSTROH

 



   1546

 

UNIČOV - UNICOV (chybotisk)

UNIČOV

 



    1547

 

UNIČOV - UNICOV (chybotisk)

 



    1548

 

ÚPICE

ÚPICE

 



    1549

 

ÚPICE

 



   1550

 



   1550a

 

ÚSTÍ NAD LABEM

ÚSTÍ NAD LABEM

 



   1551

 

ÚSTÍ NAD LABEM 1 - ÚSTÍ nad LABEM 1 -

ÚSTÍ n. LABEM 1

 

ÚSTÍ NAD LABEM 1 - ÚSTÍ nad LABEM 1 - ÚSTÍ n. lABEM 1

 



   1552

 

ÚSTÍ nad LABEM 1 -ÚSTÍ NAD LABEM 1 - ÚSTÍ n. LABEM 1

 



    1553

 

ÚSTÍ nad LABEM 1 - ÚSTÍ NAD LABEM 1 (chybotisk - obráceně zasazené denní razítko - R)

 



    1554

 

ÚSTI nad LABEM 1 - ÚSTÍ n. L. 1

 



   1555

 

ÚSTÍ n. LABEM 1 - ÚSTÍ NAD LABEM 1

 



   1556

 

ÚSTÍ n. LABEM 1

 



   1557

 

 

ÚSTÍ n. LABEM 1



   1558

 

ÚSTÍ NAD LABEM 1

 



   1559

 

ÚSTÍ nad LABEM 1

 



   1560

 

ÚSTÍ nad LABEM 1

 



   1561

 

ÚSTÍ nad LABEM 1

 



   1562

 

ÚSTÍ n. LABEM 1 - ÚSTÍ NAD LABEM 1

 



  1563

 

ÚSTÍ nad LABEM 1

 



     1564

 

ÚSTÍ nad LABEM 2 - ÚSTÍ n. LABEM 2  -

ÚSTÍ NAD LABEM 2

ÚSTÍ nad lABEM 2 - ÚSTÍ n.LlABEM 2

 



   1565

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2 - ÚSTÍ nad LABEM 2

 



    1566

 

ÚSTÍ n./L. 2 - ÚSTÍ NAD LABEM 2 - ÚSTÍ n. LABEM 2

 



    1567

 

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2

 



   1568

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2

1568a

Okresní úřad/401 00 Ústí nad Labem

 

 



1991

 

 

 

 

 

ÚSTÍ nad LABEM 2 - ÚSTÍ NAD LABEM 2

 



    1569

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2 - ÚSTÍ n . LABEM 2



   1570

 

ÚSTÍ nad LABEM 2 - ÚSTÍ NAD LABEM 2

 



   1571

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2 -. ÚSTÍ nad LABEM 2

 



   1572

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2  -  ÚSTÍ nad LABEM  2

 



   1573

 

ÚSTÍ NAD LABEM 2

 



   1573a

 

ÚSTÍ nad LABEM 3

ÚSTÍ nad LABEM 3

 



   1574

 

ÚSTÍ nad LABEM 3 - ÚSTÍ NAD LABEM 3

 



   1575

 

ÚSTÍ NAD LABEM 3

 



   1576

 

 

ÚSTÍ NAD LABEM 5

 

ÚSTÍ NAD LABEM 5 - ÚSTÍ n. LABEM 5

 



   1577

 

ÚSTÍ n. LABEM 5

 



    1578

 

ÚSTÍ NAD LABEM 7

 

ÚSTÍ n. LABEM 7 - ÚSTÍ nad LABEM 7 -USTÍ NAD LABEM 7

 



  1579

 

ÚSTÍ n. LABEM 7 - ÚSTÍ nad LABEM 7

 



  1580

 

ÚSTÍ NAD LABEM 9 - ÚSTÍ n. LABEM 9 - ÚSTÍ nad LABEM 9

 

ÚSTÍ NAD LABEM 11

ÚSTÍ NAD LABEM 11

 



    1581

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

 



    1582

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



   1583

    

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



   1584

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ´1

 



    1585

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



    1586

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



   1587

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



  1588

 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1

 



    1589

 

ÚVALY

 

ÚVALY

 



    1590

 

Základní vkládání ukončeno 2. 12. 2024, doplňky a změny průběžně do základní Databáze. 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

